
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVALITSUS 

 

KORRALDUS 

 
 

 

Rõuge 4. november 2020 nr 2-3/555 

 

Rõuge bussijaama ruumi kasutusse 

andmine kirjaliku enampakkumise korras 
 

 

Rõuge Vallavalitsus kuulutas 08.07.2020 korraldusega nr 2-3/280 välja kirjaliku 

enampakkumise Rõuge bussijaama I korrusel asuva 14,6 m2 suuruse ruumi kasutusse 

andmiseks. 

 

Teade kirjaliku enampakkumise kohta avaldati Rõuge valla veebilehel ja 10.07.2020 ajalehes 

Võrumaa Teataja. Enampakkumine toimus 31.07.2020 Rõuge Vallavalitsuses. Nimetatud 

tähtajaks ei esitatud ühtegi pakkumust. 

 

Rõuge Vallavalitsus tunnistas 18.08.2020 korraldusega nr 2-3/421 Rõuge bussijaama ruumi 

kasutusse andmiseks välja kuulutatud kirjaliku enampakkumise nurjunuks. 

 

Rõuge Vallavolikogu 29.01.2019 määruse nr 1 „Rõuge vallavara valitsemise kord“ § 3 lg 6, § 7 

lg 6 p 2 alusel 
 

annab Rõuge Vallavalitsus korralduse: 
 

1. Korraldada Rõuge bussijaama (Rõuge alevik, Võru mnt 14) ruumi kasutusse andmine 

kirjaliku enampakkumise korras ja kinnitada enampakkumise tingimused (lisa 1). 
 

2. Moodustada enampakkumise komisjon koosseisus: 

2.1. komisjoni esimees Jane Liiv;  

2.2. komisjoni liige Siiri Mõttus; 

2.3. komisjoni liige Margus Teder  
 

3. Anda bussijaama I korrusel asuv ruum suurusega 14,6 m2 (lisa 2) kasutusse kuni viieks 

aastaks, aga mitte vähem kui kaheks aastaks. 
 

4. Määrata üüri alghinnaks 2 eurot m2 kohta kuus.  
 

5.  Pakkumus peab sisaldama ruumi m2 hinda kuus, ruumide kasutamise visiooni 

(tegevuskava) ja kasutusperioodi pikkust. 
 

6. Elektrooniline pakkumine esitada hiljemalt 25. novembril 2020 kella 14.00-ks digitaalselt 

allkirjastatuna e-posti aadressile enampakkumised@rauge.ee (e-kirja teemareale pealkiri 

„Rõuge bussijaama ruum“). 
 

7. Paberkandjal pakkumine esitada hiljemalt 25. novembril 2020 kella 14.00-ks kinnises 

ümbrikus märgusõnaga „Rõuge bussijaama ruum“ Rõuge Vallavalitsusele aadressil 

Ööbikuoru 4, Rõuge alevik, 66201 Võrumaa. 
 

8. Pakkumused avatakse 25. novembril 2020 kell 14.15 Rõuge vallamajas, Ööbikuoru 4. 

mailto:enampakkumised@rauge.ee


  

 

9. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Rein Loik 

vallavalitsuse liige  

vallavanema ülesannetes 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Mändmaa 

vallasekretär 

 


